裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005504
主旨：轉知育秀教育基金會辦理「2023小小廚神料理爭霸戰」比賽辦法1份，請鼓勵師生
踴躍參與，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/07/27 12:36:06
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/07/27 18:54:28
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/07/28 12:17:33
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬